
Zarządzenie nr  9/2022 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 

w Zgierzu z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu  dostępności nauczycieli 

Szkoły  Podstawowej  nr  8  w Zgierzu 

Działając na  podstawie Art. 42. 2f. ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin dostępności nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 8   

w Zgierzu stanowiący Załącznik  do Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

 


